
Dílenská chemie

1/0643

Plán ochrany pleti

Ochrana pleti
Co?

Oblast použití

Kdy?

Čas aplikace

Čím?

Vhodné produkty

Prevence

Ochrana před zašpinění rukou

před:

• kyselinami

• louhy

• oleji

• lepidly

• barvami

Před prací a po

přestávkách

Pěna na ochranu

rukou Derma Plus

Číslo výr. 6180 9050

Krém na ochranu 

Derma Plus

Číslo výr. 6180 9019

Číslo výr. 6180 9014

Číslo výr. 6180 9010

Číslo výr. 6180 9015

Číslo výr. 6180 9016

Čištění pleti
Lehké znečištění

Čištění rukou např. od:

• oleje

• tuků

• prachu

• inkoustu

Před přestávkami a po

práci, v případě potřeby

Emulze na mytí 

Derma Plus

Číslo výr. 6180 9053

Číslo výr. 6180 9030

Číslo výr. 6180 9051

Číslo výr. 6180 9028

Číslo výr. 6180 9035

Pěnové mýdlo

Derma Plus

Číslo výr. 6180 9052

Číslo výr. 6180 9054

Střední znečištění

Čištění rukou např. od:

• oleje

• tuků

• vodnaté klihy

• disperzních barev

• cementu

• chladících maziv

Před přestávkami a po

práci, v případě potřeby

Krém na mytí rukou

Derma Plus E

Číslo výr. 6180 9104

Číslo výr. 6180 9113

Číslo výr. 6180 9112

Číslo výr. 6180 9100

Číslo výr. 6180 9102

Těžká znečištění

Čištění rukou např. od:

• laků

• pryskyřice

• lepidel

• tiskových barev

• dehtu

• bitumenu

• PU Pěn

• primerů

Před přestávkami a po

práci, v případě potřeby

Čistič rukou

Derma Top E

Číslo výr. 6180 9142

Číslo výr. 6180 9141

Číslo výr. 6180 9139

Číslo výr. 6180 9132

Pasta na mytí rukou 

Citrus 

Číslo výr. 6180 9011

Číslo výr. 6180 9008

Prostředek na mytí

rukou 

Clean and Care

Číslo výr. 6180 9034

Extrémní znečištění

Čištění rukou např. od:

• zaschlé a silně ulpělé laky,

pryskyřice, primery, bitumen

• pryskyřice

• primery

• bitumen

Před přestávkami a po

práci, v případě potřeby

Derma Top 

Super Clean E

Číslo výr. 6180 9138

Čistič rukou

Derma Craft E

Číslo výr. 6180 9170

Číslo výr. 6180 9171

Číslo výr. 6180 9172

Číslo výr. 6180 9173

Číslo výr. 6180 9174

Péče o pleť
Následná péče

Proti zanícení, vysychání a

zkřehnutí plati

Po práci, po častém mytí

rukou, podle potřeby

Krém na ošetření

rukou

Derma Plus

Číslo výr. 6180 9023

Číslo výr. 6180 9024

Číslo výr. 6180 9020

Číslo výr. 6180 9022

Číslo výr. 6180 9027

Krém na ošetření

rukou Bee

Číslo výr. 6180 9062

091


